



P. Hahn Holding ApS

Klemmenstrupvej 22
4600 Køge
CVR-nr. 31618800

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2024

Piotr Pawel Hahn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Hahn Holding ApS
Klemmenstrupvej 22
4600 Køge

CVR-nr.: 31618800
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Piotr Pawel Hahn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i virksomheder og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 64 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.945)	(8.175)
Andre finansielle indtægter	1	148.292	144.511
Andre finansielle omkostninger		(76.380)	(312.676)
Årets resultat		63.967	(176.340)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(58.033)	(294.140)
Resultatdisponering		63.967	(176.340)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.816.667	3.816.667
Finansielle aktiver	3	3.816.667	3.816.667
Anlægsaktiver		3.816.667	3.816.667
Fremstillede varer og handelsvarer		239.060	0
Varebeholdninger		239.060	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.840.369	3.712.278
Tilgodehavender		3.840.369	3.712.278
Andre værdipapirer og kapitalandele		348.546	126.801
Værdipapirer og kapitalandele		348.546	126.801
Likvide beholdninger		145.353	788.082
Omsætningsaktiver		4.573.328	4.627.161
Aktiver		8.389.995	8.443.828

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.093.849	8.151.882
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		8.340.849	8.394.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.771	39.771
Kortfristede gældsforpligtelser		49.146	49.146
Gældsforpligtelser		49.146	49.146
Passiver		8.389.995	8.443.828
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.151.882	117.800	8.394.682
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(58.033)	122.000	63.967
Egenkapital ultimo	125.000	8.093.849	122.000	8.340.849

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	148.091	144.511
Dagsværdireguleringer	201	0
	148.292	144.511

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	18.000
Kostpris ultimo	18.000
Af- og nedskrivninger primo	(18.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.816.667
Kostpris ultimo	3.816.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.816.667

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Pipe Holding ApS	København	ApS	50%	12.970.427	(171.276)

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	348.546
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(76.380)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor bankgæld i DBA Consult ApS og Zoil ApS
